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Hochwertige Qualität
Beste Verarbeitung und intelligente 
Funktionen machen aus Interliving- 
Produkten langlebige Begleiter.  
Ob Farbe, Material oder Funktion –  
Interliving-Möbel bieten Ihnen zahl- 
reiche Individualisierungs-Möglichkeiten 
für höchste Qualitätsansprüche.

5 Jahre Garantie
Interliving-Produkte im Möbelbereich 
werden nach den RAL-Güterichtlinien 
der Deutschen Gütegemeinschaft  
Möbel e. V. produziert.  
Sie erhalten Garantie auf Material- 
beschaffenheit sowie fachgerechte  
Verarbeitung aller Interliving-Möbel.



Weitere Besonderheiten
  Modernes Esszimmerprogramm 

 bestehend aus einem Tisch und 
 passenden Stühlen
 Hochwertige Charakter-Eiche massiv
  Massivholztischplatte mit 

 Facettenprofil, Oberfläche mit 
 Hydro-UV Hartwachs Öl Finish
  Schiebeplatte mit Falteinlage zur 

 praktischen Verlängerung des Tisches  
 um ca. 100 cm
  Basis-Tischlänge: wahlweise ca. 180 

 oder 200 cm

  Stuhl mit 2 Bezügen in jeweils 3 
 trendigen Farben lieferbar, mit oder   
 ohne Armlehnen
  2 verschiedene Stuhlgestelle möglich: 

mit Design-Kufe oder als Schwinger, 
Kufen gegen Mehrpreis mit bodenscho-
nenden Filzgleitern erhältlich

 Wellenfederung im Sitz für extra hohen  
 Komfort

Interliving Exklusivitäten
 Tischdesign mit dem Säulengestell in stilvoller Lamellen-Optik
 Attraktives Stuhldesign mit den Webstoffbezügen Alpine und Sneak
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5783-79-078 Schiebeplattentisch

Oberteil Charakter-Eiche massiv, Facette

mit Hydro-UV Hartwachs Öl finish

Säulengestell in Lamellen-Optik, Bodenplatte schwarz

180(280) x 100 cm, eine Falteinlage 100 cm

7661-04-142 Design-Schalenstuhl

Gestell Schwinger, Eisen schwarz

Bezug "Alpine natural", mit Wellen-Federung im Sitz

7662-04-860 Design-Schalensessel

Gestell Schwinger, Eisen schwarz

Bezug "Sneak anthrazit", mit Wellen-Federung im Sitz

7561-04-869 Design-Schalenstuhl

Design-Kufe, Eisen schwarz

Bezug "Sneak grey", mit Wellen-Federung im Sitz

7562-04-140 Design-Schalensessel

Design-Kufe, Eisen schwarz

Bezug "Alpine grey", mit Wellen-Federung im Sitz

2.899,-

319,-

379,-

319,-

379,-
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5783-79- Schiebeplattentisch

Oberteil Charakter-Eiche massiv, Facette

mit Hydro-UV Hartwachs Öl finish

Säulengestell in Lamellen-Optik, Bodenplatte schwarz

200(300) x 100 cm, eine Falteinlage 100 cm

 lieferbare Tischmaße:

5783-79-078 180(280) x 100 cm

5783-79-080 200(300) x 100 cm

2.899,-

3.099,-
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7561-04- Design-Schalenstuhl

Design-Kufe Eisen schwarz

mit Wellen-Federung im Sitz

B 47 H 89 T 62 Sh 48 St 46 cm

7561-04-14x Bezug Webstoff "Alpine"

7561-04-86x Bezug Webstoff "Sneak"

7562-04- Design-Schalensessel

Design-Kufe Eisen schwarz

mit Wellen-Federung im Sitz

B 65 H 89 T 64 Sh 48 St 46 ALH 66 cm

7562-04-14x Bezug Webstoff "Alpine"

7562-04-86x Bezug Webstoff "Sneak"

Wir bieten Kombi-Filzgleiter als Austauschgleiter, gegen Mehrpreis

4048565 4er Set

4048566 16er Set

bitte den Serienmäßigen Kunststoffgleiter entfernen 

und den Austauschgleiter in die Bohrungen stecken

7661-04- Design-Schalenstuhl

Gestell Schwinger, Eisen schwarz

mit Wellen-Federung im Sitz

B 47 H 89 T 62 Sh 48 St 46 cm

7661-04-14x Bezug Webstoff "Alpine"

7661-04-86x Bezug Webstoff "Sneak"

7662-04- Design-Schalensessel

Gestell Schwinger, Eisen schwarz

mit Wellen-Federung im Sitz

B 65 H 89 T 64 Sh 48 St 46 ALH 66 cm

7662-04-14x Bezug Webstoff "Alpine"

7662-04-86x Bezug Webstoff "Sneak"

 lieferbare Bezugstoffe:
Webstoff "Alpine" Webstoff "Sneak"

140 Alpine 142 Alpine 149 Alpine 860 Senak 865 Sneak 869 Sneak

grey natural steel anthrazit taupe grey

319,-

319,-

379,-

379,-

16,-

45,-

319,-

319,-

379,-

379,-


